
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

DNQ= Not classified, NS=not startet (from pos 41) 

Nat 

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

GER 
GER 
GER 

No. 

397 
45 
743 
98 
9 
81 
184 
920 
71 
18 
811 
922 
378 
213 
100 
197 
574 
836 
112 
171 
923 
64 
97 
541 
23 
256 
882 
74 
993 
222 
231 
15 
484 
5 

956 
141 
422 
838 
65 
44 

199 
22 
142 

Name 

Stefan Badstuber 
Florian Badstuber 
Marvin Röder 
Arne Mösch 
Danny Borrmann 
Sebastian Büttner 
Nico Schwingenschlögl 
Florian Brand 
Patrick Steinbach 
Jan Hoffmann 
Malik Quint 
Mario Müller 
Nico Maul 
Trevor Dunn 
Philipp Grave 
Hendrik Sprenger 
Marvin Keil 
Marc Seitz 
Moritz Lotz 
Frank Thurm 
Tim Schroth 
Eugen Badstuber 
Michael Alt 
Max Bindemann 
Benjamin Hamm 
Manuel Skwarski 
Patrick Wirth 
Mario Schwabe 
Philipp Schaaf 
Martin Hack 
Daniel Baudiß 
Sebastian Bodtländer 
Falk Schreinert 
Sascha Mayer 
Florian Grave 
Andrè Möhring 
Jule Hantke 
Maxim Röhrig 
Thomas Meininger 
Johannes Repp 

Mariel Tegel 
Stefan Czanda 
Alexander Gehlert 

Club / Wohnort 

Wettstetten 

Wettstetten 

MSC Aufenau/DMV 

Saalfeld 

Lollar 

Offenbach 

Bühlertann 

Heimbuchenthal 

Offenbach 

Wuppertal 

Heusweiler 

Grünberg 

Büdingen 

Rodgau 

Happstädten 

Miehlen 

Reiskirchen 

Mömbris 

Steinfischbach 

Lindenfels 

Mühlheim 

Wettstetten 

Fulda 

Mittenaar 

Usingen 

Pohlheim 

Crailsheim 

Eschwege 

Rembrücken 

Aschfeld 

Wächtersbach 

Bundenbach 

Maintal 

Schneppenbach 

Hoppstädten 

Kahl am Main 

Rodgau 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

Bessenbach 

Dammbach 

Hainburg 

Nürnberg 

Offenbach 

Beste Zeit 

1:48.269 
1:49.486 
1:51.967 
1:52.278 
1:52.326 
1:53.841 
1:54.287 
1:55.413 
1:56.044 
1:56.108 
1:56.412 
1:57.021 
1:57.458 
1:57.780 
1:58.940 
1:58.950 
1:59.572 
2:00.061 
2:00.399 
2:00.838 
2:00.992 
2:01.281 
2:01.563 
2:01.683 
2:02.561 
2:03.129 
2:04.624 
2:06.210 
2:06.995 
2:07.991 
2:09.355 
2:09.452 
2:09.982 
2:10.139 
2:17.769 
2:18.413 
2:18.782 
2:20.503 
2:27.304 
2:28.534 

2:35.214 

I Rd. 

2 
2 
4 
4 
5 
8 
3 
2 
2 
5 
4 
2 
2 
7 
3 
3 
5 
5 
7 
2 
1 
2 
4 
4 
3 
9 
3 
3 
7 
5 
4 
2 
4 
2 
2 
2 
3 
2 
3 
4 

3 
0 
0 

Diff 

1.217 
3.698 
4.009 
4.057 
5.572 
6.018 
7.144 
7.775 
7.839 
8.143 
8.752 
9.189 
9.511 
10.671 
10.681 
11.303 
11.792 
12.130 
12.569 
12.723 
13.012 
13.294 
13.414 
14.292 
14.860 
16.355 
17.941 
18.726 
19.722 
21.086 
21.183 
21.713 
21.870 
29.500 
30.144 
30.513 
32.234 
39.035 
40.265 

46.945 

Abst. 

1.217 
2.481 
0.311 
0.048 
1.515 
0.446 
1.126 
0.631 
0.064 
0.304 
0.609 
0.437 
0.322 
1.160 
0.010 
0.622 
0.489 
0.338 
0.439 
0.154 
0.289 
0.282 
0.120 
0.878 
0.568 
1.495 
1.586 
0.785 
0.996 
1.364 
0.097 
0.530 
0.157 
7.630 
0.644 
0.369 
1.721 
6.801 
1.230 

6.680 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 16.07.2017 11:33:19 

Timekeeping: Manuel Seipel, Aufenau 

Chief Timekeeper:  Albert Wenz, Graben-Neudorf 

Clerk of the course: FIM: Christian Häcker, Strassbessenbach 

Clerk of the course Nat.: Arne Liske, Beuern 

Orbits 

www.mylaps.com 
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Jury President: Patrik Rietjens
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Seitenwagen WM Strassbessenbach 

Clubsport 

Zeit Training Gruppe B 

Qualifying (20:00 Time) started at 11:09:20 

Strassbessenbach / Am Sattel 1,670 km 

16.07.2017 11:10 


